
 

 

 

Nº 340 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2022. 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

  

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

EXTRATO DO CONTRATO FMS PK Nº 046 /2022 ..... 1 

EXTRATO DO CONTRATO FMS PK Nº 047/2022 ..... 1 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO FMS PK Nº 046 /2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS PK Nº 503/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS PK Nº 503/2022 
CONTRATO Nº 046 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
pessoa jurídica de direito público interno, com sede 
na RUA 03 SN - Centro, na cidade de Presidente 
Kennedy do Tocantins – TO, e com foro na Comarca 
de Guaraí – TO, inscrita no CNPJ (MF) nº. 
11.231.208/0001-38. 
CONTRATADA:  FRANCISCO RUBENS PEREIRA SILVA 
01413979181 pessoa Jurídica, devidamente inscrita 
no CPF/CNPJ sob nº33.815.660/0001-80, 
estabelecida na RUA FIRMINO ROCHA DE SOUZA QD 
20 LOTE 12, CASA, CENTRO, SANTA RITADO 
TOCANTINS-TO. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA 
NA ÁREA DE SAÚDE PARA FORTALECIMENTO DA 
GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO. 

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 04 
(quatro) meses, ou seja, no período de 01 de 
setembro à 31 de dezembro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
03.10.10.301.2156.2.106 – FONTE: 1.600.000 – 
ELEMENTO: 33.90.39 
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº 
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº 
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações 
posteriores introduzidas nos referidos diplomas 
legais. 
 

EXTRATO DO CONTRATO FMS PK Nº 047/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS PK Nº 504/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS PK Nº 504/2022 
CONTRATO Nº 047 DE 02 DE SETEMBRO DE 2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
pessoa jurídica de direito público interno, com sede 
na RUA 03 SN - Centro, na cidade de Presidente 
Kennedy do Tocantins – TO, e com foro na Comarca 
de Guaraí – TO, inscrita no CNPJ (MF) nº. 
11.231.208/0001-38. 
CONTRATADA:  ISABELA SILVA OLIVEIRA pessoa 
Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 
068.840.961-01, estabelecida na RUA07, CENTRO, 
COLINAS DO TOCANTINS-TO, CEP: 77760-000. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 
FARMACEUTICO PARA ATENDIMENTO NA 
FARMACIA DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO. 
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 04 
(quatro) meses, ou seja, no período de 02 de 
Setembrol à 31 de dezembro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
03.10.10.301.2156.2.106 – FONTE: 1.600.000 – 
ELEMENTO: 33.90.36 
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº 
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº 
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações 
posteriores introduzidas nos referidos diplomas 
legais. 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2022 - Nº 340 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/09%20-%20SETEMBRO/340%20-%2030-09/DOEMPK%20-%20Nº%20340%20-%2030-09-2022.docx#_Toc115784334

		2022-09-30T18:02:39-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130




